
 

 

 

 

 

Č. j.: ZŠH/827/2020 

V Brně dne 20. 5. 2020 
 

Zpráva ředitele školy 
 

Vážení rodiče a žáci, 
 

po týdnu vám píši další aktuality ze školy. 

 

#1 MOŽNOST VZDĚLÁVÁNÍ VE ŠKOLE PRO ŽÁKY I. STUPNĚ 

- organizační informace byly rodičům přihlášených žáků rozeslány Edookitem 19. 5. 2020 

- vzdělávací aktivity začínají v pondělí 25. 5. 2020 dle rozpisů jednotlivých skupin 

- připomínáme nutnost odevzdání vyplněného čestného prohlášení (všichni žáci) a formuláře 

k odchodu ze školy (1. - 4. ročník) při prvním vstupu do školy 

- v případě zájmu o obědový balíček je potřeba oběd přihlásit  

- dle sdělení ŠJ Bakalovo nábřeží není do konce školního roku poskytováno dietní stravování 

https://www.zshroznova.cz/moznost-ucasti-zaku-i-stupne-na-vzdelavacich-aktivitach-ve-skole/ 
 

#2 MOŽNOST VZDĚLÁVÁNÍ VE ŠKOLE PRO ŽÁKY 9. ROČNÍKU 

- od 25. 5. do 5. 6. 2020 proběhne příprava na přijímací řízení v původním a také novém 

vzdělávacím bloku 

- informace obdrží rodiče a přihlášení žáci do konce tohoto týdne 

https://www.zshroznova.cz/moznost-ucasti-zaku-9-rocniku-na-vzdelavacich-aktivitach-ve-skole/ 
 

#3 CELOŠKOLNÍ HRA 

- děkujeme všem účastníkům za zapojení do hry Zažít nudu, jó to vadí!, za organizaci akce p. uč. 

Ryšavé a žákovskému parlamentu 

- video se zaslanými příspěvky najdete na školním webu 

https://www.zshroznova.cz/celoskolni-hra-zazit-nudu-to-vadi/ 
 

#4 ANKETA - ŽÁKOVSKÝ PRŮKAZ 

- žáci 3. - 8. tříd mohou do neděle 24. 5. 2020 hlasovat v anketě o barvě žákovského průkazu na 

příští školní rok 
  

#5 VRÁCENÍ PENĚZ ZA DRUŽINU A KROUŽKY  

- v současné době finančně vypořádáváme školní družinu a kroužky 

- žádáme rodiče, kteří tak ještě neučinili, aby postupovali dle informací v odkazu 

https://www.zshroznova.cz/vraceni-penez-za-druzinu-a-krouzky/ 

 

Děkuji za spolupráci. 
 

S pozdravem 
 

Mgr. Luděk Balcařík, ředitel školy 

https://www.zshroznova.cz/moznost-ucasti-zaku-i-stupne-na-vzdelavacich-aktivitach-ve-skole/
https://www.zshroznova.cz/moznost-ucasti-zaku-9-rocniku-na-vzdelavacich-aktivitach-ve-skole/
https://www.zshroznova.cz/celoskolni-hra-zazit-nudu-to-vadi/
https://www.zshroznova.cz/vraceni-penez-za-druzinu-a-krouzky/

